
1.
x Chardonnay Pinot Blanc Veltlínské zelené

2.
x Modré hory

3.
x Maidenburg

4. Pálavské podloží obsahuje mnoho vápníku, ten inhibu je příjem p ředevším
x Fe

5.

x 10^8

6.
x druh láhve na víno

7.
x Muškátel

8.
kvasinka saccharomyces x kvasinka brettanomyces těkavé kyseliny

9.
x Alibernet

10.
x citronová

11.
x probírkou hroznů

12.
x v kořenech

13.
x třapina

14.
x tím větší odstup hlav

15.
x v Perné

16.
x 10010 hl

Která z odr ůd není barví řka

Test pro akci " Jarní vina řská stezka 2016"

Co je to MOPR

Kolik je pot řeba kvasinek v jednom mililitru pro za čátek kvasu

10^5 10^6

Znojmo Pálava

Která moštová odr ůda je vůbec nejvíce p ěstována na sv ětě

Schöneburg

typ sklenky na víno Alsaská odrůda

Tanzberg

Na

Prvním sdružením VOC v ČR bylo

Jak zní n ěmecký název hradu D ěvičky

1010 l 1010 hl

Ve které obci byla vyšlecht ěna odr ůda Pálava
v Pavlově v Mikulově

Muškát Moravský Muškát Ottonel

Ve které části hroznu je nejv ětší podíl t říslovin
semena dužina

Která kyselina je odbourávána p ři malolaktické fermentaci
jablečná vinná

Čím pomohu snížit obsah kyselin v hroznech

K

Čím vyšší vedení

Neronet Frankovka

Alsaská flétna je

Co způsobuje v ůni ve vín ě tzv. ko ňské sedlo

tím širší meziřadí tím užší meziřadí

Obří sud v Mikulov ě má objem

odlištěním v zóně hroznů odlištěním v horní zóně listové stěny

Kde se tvo ří sacharóza
v listech v bobulích


